

Odbyły się warsztaty z pisania biznes planu dla uczniów szkół średnich Powiatu Limanowskiego!

W dniu 26 marca w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyły się warsztaty z pisania biznes planu dla uczniów szkół średnich z terenu powiatu limanowskiego zainteresowanych udziałem w konkursie „Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim”.

Spotkanie otworzył Starosta Limanowski Jan Puchała, który zwrócił się do młodzieży – *Te warsztaty są dla was okazją do zdobycia teoretycznej wiedzy, którą następnie będziecie mogli wykorzystać podczas pisania swoich biznesplanów. Pomysły na biznes, które prezentujecie są dla was dużą szansą, tym bardziej, że prezentujecie bardzo ciekawe i realne do zastosowania w przyszłości pomysły. Mam nadzieję, że również w tym roku zaskoczycie nas swoją kreatywnością – powiedział Starosta, życząc młodzieży powodzenia w tegorocznym konkursie „Pomysłu na Biznes w Powiecie Limanowskim”.*

Warsztaty poprowadził Ośrodek Szkoleniowy przy Boss Komputer z Limanowej. Uczniowie mieli możliwość zdobycia praktycznych umiejętności oraz konsultacji przygotowywanych biznes planów ze specjalistą w tej dziedzinie zarówno jeśli chodzi o aspekty formalno-prawne, organizacji przedsiębiorstwa oraz zagadnienia finansowe.

Celem konkursu „Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim” jest promocja postaw przedsiębiorczości wśród młodzieży szkół średnich z terenu naszego powiatu. Konkurs poprzez samodzielne poszukiwanie informacji ma również dostarczyć młodzieży praktyczną wiedzę na temat warunków prowadzenia firmy, sporządzania biznes planu oraz aplikowania o środki unijne.

Zadaniem uczestników biorących udział w konkursie będzie opracowanie przy pomocy formularza – biznes planu własnego pomysłu na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

W spotkaniu uczestniczyli uczniowie szkół średnich z:
I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Limanowej
Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej
Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej

Spotkanie zorganizował Powiatowy Punkt Wspierania Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestora działający przy Starostwie Powiatowym w Limanowej.

Galeria na [FACEBOOKU](#)